FICK

Class  Num Categoria

C2 SENIOR Maschile
1 71 C2 SENIOR Maschile
2 70 C2 SENIOR Maschile

K1 JUNIOR Maschile - Maratona
1 81 K1 JUNIOR Maschile

K1 JUNIOR Maschile
1 82 K1 JUNIOR Maschile
2 80 K1 JUNIOR Maschile
3 79 K1 JUNIOR Maschile

K1 MASTER 1 Femminile
1 72 K1 MASTER 1 Femminile

K1 MASTER 1 Maschile
1 73 K1 MASTER 1 Maschile
2 78 K1 MASTER 1 Maschile

K1 MASTER 2 Femminile
1 74 K1 MASTER 2 Femminile
2 75 K1 MASTER 2 Femminile

K1 MASTER 3 Maschile
1 77 K1 MASTER 3 Maschile

K1 MASTER 3 Maschile - Maratona
2 76 K1 MASTER 3 Maschile

K1 SENIOR Femminile
1 83 K1 SENIOR Femminile
2 84 K1 SENIOR Femminile

K1 SENIOR Maschile

1 85 K1 SENIOR Maschile
89 K1 SENIOR Maschile
87 K1 SENIOR Maschile
86 K1 SENIOR Maschile
88 K1 SENIOR Maschile

u A WN

K2 JUNIOR Maschile
1 90 K2 JUNIOR Maschile

K2 SENIOR Maschile
1 91 K2 SENIOR Maschile
2 92 K2 SENIOR Maschile

MASIO 25 Aprile 2014
MARATONA FLUVIALE

RISULTATI

Junior Senior Master

Atleta

AUDINO RENATO - POGGIO ALVISE
PALLANTE MAURIZIO - CHIAROT FLAVIO

MARAZZITA SAMUELE

MOTETTI STEFANO
ALLOVIO GIOVANNI
NICOLOTTI FILIPPO

GEMIGNANI SABRINA

PISATURO FILIPPO
MINORI STEFANO

PUGLIESE LUISA
DALLE ROBERTA

D'ANGELO GIUSEPPE

BAZZINI DANILO

MOLINO GIULIA
MACCHIA GIULIA

BENEDETTI PIETRO
EPIFANIO FRANCESCO
ZIOLLA STEFANO
MADAU RICCARDO
FUSO GIUSEPPE

LAVAGGI STEFANO - BERTORELLO DANILO

FORTUNATO MATTEO - RUGGIERO LUIGI
MACCHIA GIANLUCA - RUGGIERO STEFANO

Circolo Amici del Fiume ASD

Societa

Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume

Societa Sportiva Murcarolo

S.C. Esperia Sez Canoa
Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume

Circolo Amici del Fiume

S.C. Elpis
Ivrea Canoa Club

Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume

Ivrea Canoa Club

Circolo Amici del Fiume

Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume

Circolo Amici del Fiume
ASD Kayak Canoa Clan Genova
Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume

Societa Sportiva Murcarolo/Sampierdarenesi

Circolo Amici del Fiume
Circolo Amici del Fiume

Tempo

1:40:05,0
1:51:50,0

1:21:26,0

1:25:03,0
1:29:42,0
1:29:54,0

1:36:32,0

1:21:43,0
1:24:39,0

1:36:41,0
1:49:25,0

1:27:06,0

1:28:07,0

1:31:50,0
1:32:02,0

1:16:58,0
1:20:19,0
1:23:59,0
1:24:00,0

non present

1:21:22,0

1:18:19,0
2:05:01,0



