MASIO 25 Aprile 2014 MARATONA FLUVIALE

RISULTATI Junior Senior Master

Class	Num Categoria	Atleta	Società	Тетро
C2 SENIOR Maschile				
1		AUDINO RENATO - POGGIO ALVISE	Circolo Amici del Fiume	1:40:05,0
2	70 C2 SENIOR Maschile	PALLANTE MAURIZIO - CHIAROT FLAVIO	Circolo Amici del Fiume	1:51:50,0
				·
K1 JUNIOR Maschile - Maratona				
1	81 K1 JUNIOR Maschile	MARAZZITA SAMUELE	Società Sportiva Murcarolo	1:21:26,0
K1 JUNIOR Maschile				
1	82 K1 JUNIOR Maschile	MOTETTI STEFANO	S.C. Esperia Sez Canoa	1:25:03,0
2		ALLOVIO GIOVANNI	Circolo Amici del Fiume	1:29:42,0
3	79 K1 JUNIOR Maschile	NICOLOTTI FILIPPO	Circolo Amici del Fiume	1:29:54,0
K1 MASTER 1 Femminile				
KI WAS	72 K1 MASTER 1 Femminile	GEMIGNANI SABRINA	Circolo Amici del Fiume	1:36:32,0
1	72 KI MASTER I FEITIIIIIII	GEIVIIGIVANI SABRIIVA	Circolo Affiici dei Fidifie	1.30.32,0
K1 MASTER 1 Maschile				
1		PISATURO FILIPPO	S.C. Elpis	1:21:43,0
2		MINORI STEFANO	Ivrea Canoa Club	1:24:39,0
				•
K1 MASTER 2 Femminile				
1	74 K1 MASTER 2 Femminile	PUGLIESE LUISA	Circolo Amici del Fiume	1:36:41,0
2	75 K1 MASTER 2 Femminile	DALLE ROBERTA	Circolo Amici del Fiume	1:49:25,0
	TER 3 Maschile	DIAMOST O CHUSEDDE		4 27 26 2
1	77 K1 MASTER 3 Maschile	D'ANGELO GIUSEPPE	Ivrea Canoa Club	1:27:06,0
K1 MASTER 3 Maschile - Maratona				
2	76 K1 MASTER 3 Maschile	BAZZINI DANILO	Circolo Amici del Fiume	1:28:07,0
_	70 KI WASTER S Wasering	B/ILLINI B/NNLES	ch colo / unici del Fidirie	1,20,07,0
K1 SENIOR Femminile				
1	83 K1 SENIOR Femminile	MOLINO GIULIA	Circolo Amici del Fiume	1:31:50,0
2	84 K1 SENIOR Femminile	MACCHIA GIULIA	Circolo Amici del Fiume	1:32:02,0
	OR Maschile			
1		BENEDETTI PIETRO	Circolo Amici del Fiume	1:16:58,0
2		EPIFANIO FRANCESCO	ASD Kayak Canoa Clan Genova	1:20:19,0
3	87 K1 SENIOR Maschile	ZIOLLA STEFANO	Circolo Amici del Fiume	1:23:59,0
4	86 K1 SENIOR Maschile	MADAU RICCARDO	Circolo Amici del Fiume	1:24:00,0
5	88 K1 SENIOR Maschile	FUSO GIUSEPPE	Circolo Amici del Fiume	non presenta
K2 JUNIOR Maschile				
1	90 K2 JUNIOR Maschile	LAVAGGI STEFANO - BERTORELLO DANILO	Società Sportiva Murcarolo/Sampierdarenesi	1:21:22,0
-		22.2.22 2232.22		,
K2 SENIOR Maschile				
1	91 K2 SENIOR Maschile	FORTUNATO MATTEO - RUGGIERO LUIGI	Circolo Amici del Fiume	1:18:19,0
2	92 K2 SENIOR Maschile	MACCHIA GIANLUCA - RUGGIERO STEFANO	Circolo Amici del Fiume	2:05:01,0